Заявление о выдаче справки о том, что семья не состоит на учете в органах опеки (ребенок не является собственником жилого помещения)

                                                              Заведующему отделом опеки и попечительства

                                                                        Министерства образования Московской области

                                                                        по Клинскому муниципальному району

                                                                        И.В.Людвик

                                                                       от ________________________________________

                                                                                   (фамилия, имя, отчество)

                                                                        Паспорт: серия________№_____________

                                                              __________________________________

                                                                                                     (кем и когда выдан)

                                                                                       ________________________________________________

                                                                        Адрес по месту регистрации:

                                                              ___________________________________

                                                              ___________________________________

                                                                        Контактный телефон:______________________

Заявление

Прошу выдать справку о том, что моя семья ____________________________,

 ФИО, даты рождения членов семьи

 зарегистрированная по адресу:____________________________________________________________

 (указать адрес, где проживают несовершеннолетние, а также  ФИО, даты рождений

                                                     несовершеннолетних)

является благополучной. Несовершеннолетний (-ие) ______________________________________________________________________

(ФИО, даты рождений)
не состоит (-ят) на учете в отделе опеки и попечительства, и мы являемся благополучной семьей.

Справка необходима для предоставления  в ________________________________________________________________________

                      (указать учреждение, куда необходимо представить запрашиваемую справку).

Также необходимо подробно указать причину, в связи, с чем запрашивается данная справка.
________________             ______________               __________________

                   дата                                                   подпись                                      расшифровка подписи